

Bilinçli Görev yapanlar Güçlü Bilinçlerdir. Onlar Geçmişlerini merak dahi etmezler. Çünkü neye hizmet vereceklerinin Bilincine ulaşarak, sadece Hakikat Bilinci ile Görevlerini yürütürler. Diğer Görevli Kadrolar Arayış Ortamında zaman kaybederler.

Ancak buldukları Boyut Bilincinin ötesine geçebildikleri taktirde, Sistemin Yardım Elleri onlara uzanarak Hızlı Evrim Programına göre kaybedilen zamanlar telafi ettirilir. Bunun içindir ki, (Asude geçen Zaman Hazır Zamandır) denilmektedir. Bilgilerinize sunulur.

SİSTEM

BÜTÜNLENEN BİLİNÇLERE BİLGİDİR

Dostlarımız,

Bizler Planetiniz için 2000 Yılına kadar olan Dönemi bir Hazırlık Dönemi olarak kabul etmekteyiz. Aslında bu Çalışma Nizamı 6000 Yıllık bir Dönemi kapsamaktadır.

Kutsal Kitapların henüz Planetinize hediye edilmediği Dönemlerde 2000 yıllık bir Bilinç hazırlanması yapılmıştır. Öz Genler ile Öz Genlerin Birleşimi, Süper Bilinçler ve Öğretici kadrolar olarak devreye alınmıştır.

Planetiniz MUSA Kanalı ile İlk Kutsal Kitap ile tanışmıştır. Bu Dönemden İSA Dönemine kadar geçen zaman, İkinci 2000 yıllık Dönemi kapsamaktadır. Üçüncü 2000 yıllık Dönem ise, bu Asrınızın sonunda bitmektedir.

Bu yüzdendir ki, 6000 yıllık Evrensel Hazırlanış Programı artık bitmiş sayılmaktadır. Şu an bu Geçiş Boyutunda 6000 yıllık bir Programın tatbik sahası olan Planetinizde yapılan çalışmalar MEVLÂNA YÜCE PLANI olarak devrededir.

İnsanı Bilinçler göz önüne alınarak, Planetinize Üç Asırlık bir Aşama Programı tanınmıştır. İlk Kozmik Çağ daha rahat ve daha olumlu ve de daha anlayışlı bir Aşama Programına alınmıştır.

Çünkü bu Geçiş Boyutunda tüm Yüce Dostlarımızın ve Mevlânamızın Bedenli olarak direkt Görev aldıkları Planetinize tatbik edilen bu yardım Programı, Konseyin Direkt Emirleri ile hazırlanmıştır.

Kitabın Planetinize indiriliş tarihi olan 1.11.1981 yılından itibaren bu Kitabın yolunda hizmet veren herkese noksanlıkları direkt olarak Sistemden tamamlattırılmaktadır. Bu da Hızlı Evrim Programına göre 2000 Yılına kadar olan Dönemde İnsanlığa yapılan en büyük yardımdır.

Zira bu Son Dönemde Geçişini yapamayan İnsanlık, İki Kozmik Çağ daha zor koşulların Dünyasını yaşayacaktır. Bu yüzden Bilgi Kitabı Evrensel Boyutunda onun Manyetik Aurasını oluşturacak olan (18) Bütünlüklerden daha ciddi ve daha olumlu çalışmalar beklenmektedir.

Bu (18) Bütünlüklerin tek bir nabız gibi atması şarttır. Aksi halde matluba ulaşamaz. Ancak (18) Bütünlük olarak değerlendirilen bu çalışma Düzeninde, çok mükemmel bir Bütünlüğe ulaşıncaya kadar sarsıntılar görülebilir. Bu Bütünlük içinde oluşacak en ufak ters bir Düşünce, o Bütünlüğü anında Otomatikman dağıtabilir.